
ZARZĄDZENIE Nr 283/2023 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA  

z dnia 1 lutego 2023r.  
 
 
zmieniające zarządzenie nr 1395/2022 w sprawie powołania Zespołu zadaniowego  
ds. opracowania propozycji przebiegu na terenie Gminy Miejskiej Kraków korytarza dla 
drogi ekspresowej S7 odcinek Kraków – Myślenice 
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) 
zarządza się, co następuje: 
 
 

§ 1. W zarządzeniu nr 1395/2022 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 20 maja 2022 r.  
w sprawie powołania Zespołu zadaniowego ds. opracowania propozycji przebiegu na terenie 
Gminy Miejskiej Kraków korytarza dla drogi ekspresowej S7 odcinek Kraków – Myślenice, 
wprowadza się następujące zmiany:  
 

1) w § 1 ust. 1 pkt 9 otrzymuje brzmienie:  
„9) Magda Rutkowska - Zarząd Dróg Miasta Krakowa;”;  
 

2) w § 1 ust. 1 pkt 12 otrzymuje brzmienie:  
„12) Michał Mikołajczyk - Wydział Miejskiego Inżyniera Ruchu Urzędu Miasta Krakowa;”. 
 
 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


